
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

č. j. NPS 11668/2017

DOPLNENÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE Č. 5

v zadávacím řízení

"Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava - 2018 - 2019"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 22. 01. 2018

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané v
otevřeném řízení dle zákona "Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava 2018 -
2019".

Znění žádosti o dodatečnou informaci Č. 5 ze dne 18. 01. 2018:

V souvislosti s vypsaným otevřeným řízením na veřejnou zakázku "Tisk materiálů pro Správu
Národního parku Šumava 2018 - 2019" Vás žádám o zodpovězení následujících dotazů.

V zadávací dokumentaci (ZD) je v bodě 4. Poddodavatelé, uvedena povinnost účastníka řízení
předložit v rámci nabídky doklady prokazující základní a profesní způsobilost u všech poddodavatelů,
které dle dané specifikace v ZD účastník řízení pro některou výrobní fázi určité zakázky využije.

Je nutné,

1. Doložit tyto dokumenty i při podílu činnosti poddodavatele, který je v rámci celkového objemu
veřejné zakázky dle specifikace v ZD zanedbatelný a nepřesáhne 5% maximálně 10%?

2. Pokud ano, je alespoň možné předložit doklady prokazující základní kvalifikaci poddodavatele ve
formě čestného prohlášení?

1



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

č. j. NPS 11668/2017

Odpověď:

1) Dokumenty prokazující základní a profesní způsobilost je nutné doložit u každého
poddodavatele bez ohledu na objem plnění předmětu zakázky tímto
poddodavatelem.

2) Doklady prokazující základní způsobilost dle § 75 a profesní způsobilost dle § 77
ZZVZ lze v souvislosti s plněním ze strany poddodavatelů doložit pouze v rozsahu,
který je definován v zadávací dokumentaci. Prokázání základní a profesní
způsobilosti formou Čestného prohlášení není umožněno.

Výše uvedené doplňující informace měly pouze upřesňující charakter a nevedly ke změně
zadávacích podmínek.
Lhůta pro podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 15. 02. 2018 do 10:00
hodin, se tímto nemění.

S pozdravem

r!~/
Ing. Emilie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ

Správa Národního parku Šumava

2


